（公印省略）

令和６年６月１２日

会 員 各 位

別府市介護支援専門員協会

会長     安部 明夫

令和６年度

別府市介護支援専門員協会 通常総会(ご案内)

拝啓 時下貴殿ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当会の運営に

当たり、皆様のご支援とご厚情に深く感謝申し上げます。

さて、標記通常総会を下記の日程で開催いたします。ご多用中、誠に恐縮では

ございますがご出席くださいますようお願い申し上げます。

当日の出欠確認につきましては、出欠席確認用紙に必要事項をご記入していただき

全ての正会員の皆様が返信していただきますようお願い申し上げます。尚、当日総会に

欠席される方は委任状欄にも必要事項をご記入のうえ、事務局にご返信くださいますよう

重ねてお願い申し上げます。                         敬具

出欠確認、委任状の提出期限は令和６年６月２９日(土)までにお願いします。

記

日  時 : 令和６年７月６日(土)

通常総会 １３：３０より ※受付１３：００より

会  場 : ホテル別府パストラル 一階 セミナーハウス

      ※駐車場はセミナーハウス横をご利用ください。

議  事 : 令和６年度 通常総会

第１号議案 令和５年度 事業報告

第２号議案 令和５年度 決算報告

第３号議案 令和６年度 事業計画(案)

第４号議案 令和６年度 収支予算(案)

事務連絡  令和６年度別府市との意見交換会の報告

--------------------------------------------------------------------------------

記念講演 １４：４５より ※総会の進行により時間が前後する場合がございます。

講 師   皿山 和子 氏

演 題  「ヤングケアラーの基本的理解・他機関連携による支援の必要性」

懇 親 会  １８：３０より ※受付１８：００より

※会場はホテル別府パストラル 二階 鳳凰の間

※参加費５０００円(当日受付にてお支払いください)

正会員用 参加申込用紙

下記、必要事項をご記入のうえ令和６年６月２９日（土）午後５時まで

氏  名

事業所名

① 出欠確認

(1)総会に 出席・欠席 します。  （該当する方を〇で囲んでください）

(2)記念講演に 出席・欠席 します。（該当する方を〇で囲んでください）

(3)懇親会に 出席・欠席 します。 （該当する方を〇で囲んでください）

※懇親会の参加料は当日受付にてお支払いください。

 尚、懇親会のキャンセルにつきましては令和 6 年 7 月 1 日までとさせて

いただきます。何卒ご理解のほどよろしくお願いします。

※上記、出欠確認で「総会欠席」を希望された方は、下記委任状に必要事項を記入し

FAX でご返信ください。

----------------------------------<キリトリセン>---------------------------------

総会に出席されない方のみ

 委任状

私は、令和６年７月６日の別府市介護支援専門員協会通常総会の議事

議案に関する一切の権限を議長に委任します。

令和  年  月  日

事業所名               署名(自署)

返信(回答)用紙

0977-66-5533

(ＦＡＸ送信票不要)

別府市介護支援専門員協会主催

令和 6 年度 総会及び記念講演・懇親会 参加申込書